31.12.2023 TARIHLI AYRINTILI BILANCO
ZIRAAT FAKULTELERI EGITiM PROG. DEGERLENDIRME VE AKREDITASYON iSLETMESI

SayfaNo: 1/2

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM (2022)

CARI DONEM (2023)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM (2022)

CARI DONEM (2023)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
1- Kasa
3 - Bankalar
D - Diger Alacaklar
5 - Diger Cesitli Alacaklar

G - Gelecek Ay. Ait Gid. ve Gelir Tahak.

1 - Gelecek Aylara Ait Giderler
H - Diger Doénen Varlklar

1 - Devreden KDV

4 - Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
D - Maddi Duran Varliklar

6 - Demirbaglar

8 - Birikmis Amortismanlar (-)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
IIl - NAZIM HESAPLAR

6 - Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

161.865,07
9722,62
152142,45
21.536,49
21536,49
1.875,00
1875
27.136,32
27136,32
212.412,88
8.717,11
13860,51
(5143,4)
8.717,11
221.129,99
21532,72
21.532,72
242.662,71

26.550,51
673.828,66

44.136,49

26.039,22
40.247,74

29.985,51
(9.553,13)

197,63

700.379,17

44.136,49

66.286,96

20.432,38

810.802,62

20.432,38

831.235,00

197,63
831.432,63

| - KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
A - Mali Borglar
1 - Banka Kredileri
2 - Finansal Kiralama islemlerinden Borglar
3 - Ertelenmis Fin. Kir. Borglanma Miyt. (-)
4 - Uzun Vad. Kredi. Anapa. Tak. ve Faiz.
5 - Tahvil, Anapara Borg, Taksit ve Faizleri
6 - Cikariimis Bonolar ve Senetler
7 - Cikariimis Diger Menkul Kiymetler
8 - Menkul Kiymetler ihrag Farklari (-)
9 - Diger Mali Borglar
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
2 - Borg Senetleri
3 - Borg Senetleri Reeskontu (-)
4 - Alinan Depozito ve Teminatlar
5 - Diger Ticari Borglar
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
2 - Istiraklere Borglar
3 - Bagli Ortakliklara Borglar
4 - Personele Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yikumlulikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
G - Borg ve Gider Karsiliklari
1 - Dén.Kari Vergi ve Dig. Yas. Yuk. Kar.
2 - Dén. Kar. Pesin Od. Ver. ve Dig.Yuk.(-)
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
D - Gegmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Donem Net Kari (Zarari)
1 - Dénem Net Kari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
6 - Kanunen Kab.Edil.Giderler Karsili§i
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

18.600,01
18.600,01
11.030,80
2.274,55
8.756,25
5.095,33
21.468,74
(16.373,41)
34.726,14
164.536,96
164.536,96
(28.474,01)
(28.474,01)
50.340,90
50.340,90
186.403,85
221.129,99
21.532,72
21.532,72
242.662,71

44.000,00
44.000,00
20.250,00
20.250,00
23.909,76
4.960,76
18.949,00
185.267,79
(185.267,79)
88.159,76
215.943,50
215.943,50
(28.474,01)
(28.474,01)
555.605,75
555.605,75
743.075,24
831.235,00
197,63
197,63
831.432,63




